



Gdynia, dnia 22 listopada 2022 r.

23/UCMMiIT/TP-fn/2022
UC/3792/2022

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na pn., „Sukcesywna dostawa środków czystości”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.11.2022 r. pod nr 2022/BZP 00444528/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Pakiet nr 19

Czy w pakiecie numer 19 w pozycji numer 1,2,3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszy w podstawowej gamie kolorystycznej dostępnej w ogólnej sprzedaży tzn kolor: biały, szary lub beżowy? Są to kolory koszy najczęściej kupowane przez placówki medyczne. Opis „kolor do Wyboru Zamawiającego” może doprowadzić do zamówienia kosza w kolorze, który w ogólnie nie występuje w sprzedaży.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 2

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie numer 11 w pozycji numer 1,2 płynu do mycia naczyń o gęstości względnej min 1,025 - 1,04, lepkości minimalnej 1000-1800cp, pH między 5,3-5,9

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.